
公募型指名競争入札（測量・コンサルタント）
（単位：円）

番号 業務種別 業務名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1 土木委託 円座町８号線外１線測量設計業務委託 高松市円座町外１町地内 5,434,000 5,170,000 95.14% 2023/9/27 （株）マスダコンサルタント 道路整備課

2 建築委託 犬猫一時保管施設（仮称）建設に伴う構造設計業務委託 高松市池田町地内 1,983,300 1,983,300 100.00% 2023/10/12 （有）米沢建築設計事務所 生活衛生課

3 建築委託 川島集会所解体実施設計業務委託 高松市川島本町地内 966,900 966,900 100.00% 2023/10/12 （有）野村正人建築研究所 地域包括支援センター

4 土木委託 相引川１号橋橋りょう撤去設計業務委託 高松市屋島東町地内 9,680,000 8,910,000 92.04% 2023/11/8 （株）四電技術コンサルタント            道路整備課

5 建築委託 サンクリスタル高松大規模改修実施設計業務委託 高松市昭和町一丁目地内 52,696,600 41,107,000 78.00% 2023/11/22 （有）森勝一建築事務所 中央図書館

6 建築委託 香川総合体育館第１競技場大規模改修実施設計業務委託 高松市香川町川東下地内 22,338,800 17,446,000 78.09% 2023/11/22 （株）タカネ設計 スポーツ振興課

7 建築委託 香東中学校東棟校舎便所設置等改修実施設計業務委託 高松市円座町地内 2,873,200 2,255,000 78.48% 2023/11/22 （有）佐々木環境工房                    教育局総務課

8 地質調査 庵治漁港地質調査業務委託 高松市庵治町地先 19,580,000 16,280,000 83.14% 2023/11/22 田村ボーリング（株）          河港課

9 土木委託 下向田２号線測量設計業務委託 高松市国分寺町新居地内 5,005,000 4,532,000 90.54% 2023/11/22 （株）四航コンサルタント        道路整備課

10 土木委託 檀紙御厩線測量設計業務委託 高松市檀紙町地内 4,862,000 4,510,000 92.76% 2023/12/6 （株）設計コンサルタント 道路整備課

11 土木委託 旧女木・男木じん芥焼却場解体実施設計業務委託 高松市女木町外１町地内 6,974,000 5,588,000 80.12% 2023/12/19 （株）ウエスコ　四国支社        環境施設対策課

1 / 1 


